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Ärendebeskrivning 

Bibliotekslagen (SFS 2013:801) tydliggör att varje landsting eller motsvarande ska 
bedriva regional biblioteksverksamhet med syfte att främja samarbete, 
verksamhetsutveckling och kvalitet när det gäller de folkbibliotek som är 
verksamma i länet. Den regionala biblioteksplanen ska vara styrande för den 
regionala verksamheten och för politiska beslut som rör biblioteksverksamhet på 
regional nivå. Den ska också vara stödjande för kommunala biblioteksplaner och 
inspirerande för andra aktörer som samverkar med den regionala 
biblioteksverksamheten, exempelvis den ideella sektorn. Den regionala 
biblioteksplanen ska vara möjlig att följa upp, vilket innebär att målen ska kopplas 
till uppföljningsbara data. 
 
Den nu gällande regionala biblioteksplanen för perioden 2016–2018 beslutades av 
Regionala utvecklingsnämnden i januari 2016. Uppdraget att ta fram en reviderad 
regional biblioteksplan har getts den regionala biblioteksverksamheten via beslut i 
regionala utvecklingsnämnden i december 2017. Den nya planen skall samordnas 
med den regionala kulturplanen och bör därför gälla för perioden 2019–2022. 
Arbetet med att ta fram förslag till en ny regional plan har skett i nära samverkan 
med de kommunala bibliotekscheferna under våren 2018. Under perioden läggs 
särskild vikt vid att stärka och samordna folkbibliotekens arbete, inte minst för 
digital delaktighet. Vidare ska prioriteras verksamheter som stärker och utvecklar 
intresset för läsning, skrivande och berättande - särskilt bland barn och unga. Det 
sydsamiska språket ska stärkas och det litterära området stödjas genom insatser för 
författare i länet. 
 

Förvaltningschefens förslag 

Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden 
1. Remissutgåva Biblioteksplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022 

antas. 
2. Remisstiden fastslås omfatta perioden 2018-05-15 till 2018-09-15 
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I tjänsten 
 
Anders Byström 
Förvaltningschef   
 Ingrid Printz 
 Områdeschef kultur 
 

 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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